Erythacē, ἐρυθάκη, herba quam alii sandaracham, alii cerinthum nominant. Hic est apum, dum operantur, cibus, qui saepe in favorum inanitatis invenitur sepositus, saporis amari, sed plenus humoris. Varr. 3. de re rust. cap. 16. Erythacen vocant, quæ favos extremos inter se conglutinant: Erythace à coloris rubedine dicitur. Græcæ enim ἐρυθρη, rubor appellatur.

Erythacus: vide Erisbacus.

Erytheus, ἐρυθεός: Rex fuit Athenatum, Orithyia pater, quam Boreas rapuit, & in Thraciam deduxit.

Erythia, ἐρυθία. { Die Insel Calitz. } Insula est in Oceano, proxima Gadicibus, in qua olim Geryones regnasse creduntur. In ea tanta aëris benignitas esse fertur, ut homines patiat penè immortales. Strab. lib. 5. & Plin. lib. 4. cap. ult.

Erythini, ἐρυθίνοι, urbs Paphlagonia, ποταμὸς τοῦ ἐρυθροῦ. Apollonius ἐρυθρὸς dixit. Steph.

Erythrus, sive Erythrinus, ἐρυθρῖνος, vel ἐρυθρῖνος Oppiano. Piscis est Phagio simillimus, rubescens coloris, excepto ventre candido, cuius oculi guttis aureis distinguntur. De eo Arist. hist. lib. 8. cap. 13. Oppianus 1. Halieut. Plin. lib. 32. cap. ult. & lib. 8. cap. 16. In quodam genere omnino non sunt mares, sicuti in erythrinis, & channis: omnes enim ovæ gravidæ capiuntur. Quod est desumptum ex Arist. hist. lib. 4. & 6.

Erythra, ἐρυθρα, urbs Ionum, quæ & Cnopolis, κνωπόπολις, à Cnopo vocabatur. Alia est Libyæ, & alia Locridis, alia Bœotia, & alia Cypri, quæ nunc Paphas. Steph.

Erythra acra, ἐρυθρὰ ἄκρα, Promontorium est Libyæ, Stephano ἐρυθρὰ βάθη, quasi dicas glebam rubram: urbs Ægypti.

Erythra, Melissophyllum. Diosc. lib. 2. cap. 117.

Erythræ, ἐρυθρæ, vulgo Cabo bianco, civitas Alia, non longè à Chio, ex qua Sibylla fuit, quam à patria Erythræam nominaverunt: antiqua sanè mulier, & divinatrix, tempore Alexandri.

Erythræus, lapillus, margarita: quod ab Erythræo mari peteretur. || Erythranon, à colore acinorum. Hederæ genus, de quo vide Bar. in Coroll.

Erythranum, Satyrium. Diosc. lib. 5. cap. 146.

Erythrum mare, pars Oceani, Arabiam à Meridie alluens: ad Occidentem Arabico: ad Ortum, Persico sinu terminata. { ἐρυθρός ἡ αἰγαλεῖα. } Ratio nominis variè traditur à scriptoribus. Proximè tamen ad veritatem videntur accessisse, qui ab Erythra rege, Persei & Andromedes filio, dictum putant: cui etiam opinio ni subscriptibit Arrianus gestorum Alexandri lib. 8. Reliquas opiniones hic brevitatis caula omisimus. Strab. lib. 16. A Latinis autem per errorem videtur appellatum Mare rubrum. Nam quuin audirent à Græcis Erythreum vocari, existimantes à rubedine aquarum ita dictum, ipsi quoque Mare rubrum dixerunt.

Erythrinus, piscis, qui Latine rubellio, à rubro colore, qui Græcis ἐρυθρός. ||

Erythrodanum. { ἐρυθρόδανος. GALL. Garance. ITAL. Robbia de tinge-re. GERM. Gerberðe ein Kraut. HISP. La ruvia. ANGL. Madder herbe to die or colour with. } Herba est rubram habens radicem, qua tinguuntur lana. Latini rubiam tinctorum appellant. Vide Plin. lib. 24. c. 11.

Erythrös. { ἐρυθρός. GALL. & ITAL. Sumach. GERM. Ein harter roter Sam in der Apotheke. HISP. Sumayre, sumach. } Frutex, alio nomine Thus appellatus, cuius folio coriarii in condensandis pellibus utuntur. Unde & excoriarium fruticem quidam appellauunt. Vide Plin. lib. 24. cap. 11. Galli Viuram vocant.

Erythrotænes, ἐρυθρότενες. Ex anserum genere volucres, in quibus nitor eximius, absolutaque nigritia, & in superciliis cocci tubor: ita dicti quasi ἐρυθροὶ μῆνες, hoc est, rubri pavones.

Eryx. { Einberg in Sicilien, i.e. Monte di S. Gulliano genant. } Nomen montis in Sicilia ab Eryce ibi sepulto. Nomen civitatis in eo sitæ, in qua templum Veneri costruxit Eryx ejus filius. Ovid. 2. de Arte, Sed dea nec patitur sic ad sua munera cogi,
Colle sub umbrosa quem tenet altus Eryx,

Pomp. Montium Eryx maximè memoratur ob delubrum Veneris. Unde Venus Erycina dicta est. i. ex vix. Ovid. 2. Amor.

Quid geminas Erycina meos sine fine dolores?

Sueton. in Claud. cap. 25. Templum quoque in Sicilia Veneris Erycina, ut tuitate collapsum, ut ex ærario Populi Rom. reficeretur, author fuit.

Es, pro ede. Virg. Bibe, es, fuge. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 1. & in milit. sc. 1. a. 3. Es, bibe, animo obsequere.

Es, pro esto. Plaut. i. f. sc. 3. a. 1. Liquido es animo. Ibid. Animo bono es. Esalon: vide Esalon.

Esaū. { ιωνικός Ισαάκ. } Nomen filii Isaac, qui Edom, hoc est, rufus: & Seir, quod pilosum significat, appellatus est.

Escā, ab edendo dicta. Cibus non solum hominum, verum etiam omnium animalium. { מַחְאָל machāl. Bœwos. GALL. Viande, mangeaille, amorse, pasture. ITAL. Esca, cibo. GERM. Speiss oder es. HISP. Manjar o yesca, covo del yugo. ANGL. A bayte fayde. } Ovid. 2. Amor. Fleg. 6.

Nux erat esca tibi, causaque papavera somni.

Cic. 2. de nat. deorum. Sus vero quid habet præter escam? Esca est meretrix, amatores aves. Plaut. Asin. sc. 3. a. 1. Nunquam hodie ex ista nassa escam petam. Idem Milit. sc. 6. a. 2. Qui eas esirabunt escas, quas condivero. Idem Pseud. sc. 2. a. 3. Esca & potionem vinciri decet fugitivos. Idem Menach. sc. 1. a. 1. Adolescens est esca maxima (id est, cibi multi.) Ibid. Affatim est hominum qui singulas escas edunt. Ibid. sc. 1. a. 3. Accipitur præterea pro eo quod datut avibus, piscibusve decipiendi gratiâ. Cic. de senect. Divinè enim Plato escam malorum, voluptatem appellat, quod ea videlicet homines capiantur, ut hamo pisces. ¶ Unde inesco, as, est porrecta esca decipere aves, vel pisces: & per translationem, homines aliqua illecebra in perniciem abducere. Terent. in Adelph. Nunquam rem facies, abi, nescis inescare homines, Sannio.

Escariūs, a, um, quod ad escariū pertinet: ut, escaria vasa. { σεργή. }

GALL. Appartenant à viandes. ITAL. Cio che à vivande appartiene. GERM. Das zur speiss gehört. HISP. Cosa de comer. ANGL. That belongeth to foode. { Plin. lib. 6. cap. 36. Ad escaria vasa totum rubens vitrum, non transluens. Escaria mensa, teste Festo, dicitur quadrata, in qua homines epulantur. Vincula escaria. Plaut. Menach. Facile asservabis dum illo vinclo vincies. Ita hæc nimis lenta vincla sunt escaria. }

Escalilis, e, singularis. Paul. in l. quum quidem, ff. de supoll. leg. Escala-tem, vel poratorium argentum non deberi.

|| Escatilis, instar escæ. Tertull.

Esculentus, a, um: Quod esui aptum est. { ἐρυζόπιτα, βερτουσα. } GALL. Bon à manger ITAL. Mangiativo. GERM. Essig. Das gut zu essen ist. HISP. Cosa de comer. ANGL. Anything to be eaten. { Plin. lib. 10. cap. 10. Notatum milvos nihil esculenti rapete unquam ex funerum ferculis. Cicet. 2. de nat. deor. Atque ita eligere ex iis que sunt esculenta. Ibid. Jam gustatus, qui sentire eorum quibus vescimur, genera deberet, habitat in ea parte oris, qua esculentis & poculentis iter natura patet. } Omnia esculenta obsecsis, ἀναλαγηταὶ μὲν βερτουσαὶ πολιορκεύσθοις. Quum urget necessitas nihil non facimus: & vehementer famelicis nullus non suavis est cibus. Gell. cap. 1. lib. 4. Esculentæ & poculentæ.

Esco, as, are: Solinus usurpat cap. 53. ad finem, Nocti eiis omnibus quidem locis nefas ducent, sed in Thessalia vel maximè, ubi serventum immanis copia est, quosdam escandi gratiâ insectantur, regionibus Thessalicis plurimum mali detrahunt. De ciconiis.

Escendo, is. Senec. cap. 22. de consol. ad Marc. In humeros non impoii, sed escendere. Pacuv. apud Non. Putans escendere verticem in summum.

Eschara, ἐχαρα. Græcis dicitur crusta, sive durities illa, quæ vulneribus per cauteria quædam induci solet, quum sanguis aliter fisti nos potest.

Escharotica medicamenta, ἐχαρωνικά φάρμακα, dicuntur caustica, quæ vim habent escharam, hoc est, crustam inducendi.

|| Escit, pro erit, antiq.

Esculentia, pinguedo. Gl. Isid. ||

ESCULVS, arbor ex genere glandiferarum, eadem cum illa (ut nonnulli existimant) quam Theophrastus οὐρανόφυλλον, id est, latifolium appellat. Est autem fago magnitudine, & glande inferior, duplice fetens gallam, altera quernæ non dissimilem, sed nulli rei utili: alteram nigram, tingendis lanis utiliore. Dicta esculus, teste Servio in 2. Georg. quod primi mortales, nondum inventis frugibus, glande ejus pro esca uterentur. Idem tamen Servius author est, principium hujus vocis diphthongo scribi consueuisse: cui tamen consuetudini hodie doctiores non obtemperant, plus originis rationi, quam Servii authoritati tribuentes. Virg. 2. Georg.

Altius ac penitus terra defigitur arbos,

Esculus in primis, quæ quantum vertice ad auras

Aethereas, tantum radice ad tartara tendit.

De hac arbore videlicet plura apud Plin. lib. 12. cap. 1. & lib. 16. cap. 4. & lib. 17. cap. 20.

Esculēus, a, um, οὐρανόφυλλος, quod est ex esculo. Pallad. lib. 1. cap. 9.

Deinde ut axes quernæ cum esculis non miscantur. Ovid. 1. Met.

Esculētum, i, οὐρανόφυλλον. Locus esculis constitutus. Horat. 1. Carm. Od. 22.

Quale portentum, neque militaris

Daunis in latis alit esculis.

Fuit autem locus in Urbe qui nomen accepit ab esculis quæ ibi exsisterent, quemadmodum Fagatal à fagis, Lauretum à lauris, Cornuta à cornis. Varro.

|| Esopia, Meursius in Plaut. True. 2. 2. legit: Quo pacto excludis quæ esopiis plenius? & exponit: Quo pacto me plenius sedibus ejicias, & sedes mutare, id est, migrate cuges? Veteres autem, inquit, Esopia appellabant sedes, quæ in augurali & saliari carmine Esopia sunt, de quibus Festus.

Esopon, lactuæ genus.

Elos,

Exos, pescis magnus, quem in Rheno esse annotat Plin. lib. 9. cap. 15.
Aliter legitur Exos, & melius, quod ossibus carcat. GERM. Lachs.
ANGL. Lax. BELG. Laſt. ||
Esis, pro fluvii nomine. Vide Aſſis.
Eſto: vide Edo, es.
Eſdra, compositio valens aduersus ægritudinem cerebri. ||
Eſquillæ, vide Exquilia. Legitur tamen Eſquilia, apud Juvenal.
Satyr. 5.

— gelidasque eucurri

Eſquilia.

Nempe collem Romæ ventis expositum.

Eſſedum, {ǣns, τὸν ἔχοντα καρολην}. ANGL. A chariot or wagon. } Ve-
hiculum Gallorum, Britannorumque, apud Belgas primò reper-
tum. Cicer. ad Attic. lib. 6. Hic Vediſ ſunt mihi obviam cum
duobus eſſedis, & theda equis juncta, & leſtica, & familiā magna.

Virg. 3. Georg.

Bolgera vel molli melius feret eſſeda collo.

Sueton. in Claud. cap. 16. Eſſedum argenteum ſumptuosè fabrica-
tum ac venale ad ſigillaria, redimi concidique coram imperator. Idem in Auguft. cap. 76. Nos in eſſedo panem & palmulas guſtavimus. Et in Calig. cap. 26. Quoſdam ſummis honoribus functos ad
eſſedum ſibi occurrere rogoſ per aliquor paſſuum millia, & paſſus eſt. Ibid. cap. 19. Et in eſſedis cohorte amicorum. (ſup. comitan-
te.) Legitur etiam Eſſeda, genere fœminino. Sen. Epif. 57. In iis
qua me ſine evocatione circumſtrepunt, eſſedas tranſurrentes po-
no. Hinc diſti eſſedarii, qui eſſeda, regunt, aut qui ex eſſedis pug-
nant. Cic. Trebatio. Tu qui cæteris cavere didicisti, in Britannia ne
ab eſſedariis decipiari, caueto. Cael. lib. 5. bell. Gall. Equites ho-
ſtium, eſſedarii que acriter prælio cum equitatu noſtro in itinere con-
ſiliuerunt. Eſſedarii item gladiatores. Suet. in Calig. cap. 35. Idem
in Claud. cap. 21. & Senec. epif. 29.

Eſſe, infinitivus: vide Sum, in frā. Item Eſſe, ibidem.

Eſſedōnēs, ἑσσεδόνες, teſte Plin. lib. 4. cap. 10. populi ſunt Afīs, utram-
que Scythiam incolementes, ſuper Mæotim lacum non procul à Ri-
phris montibus, quibus (teſte Herod. lib. 4. hiſt.) moſ ſuit parentum
funera cantu proſequi, & congregatis proximis, cadavera ipsa
pecudum admiftis carnibus comedere: os autem capitis, quod cra-
nium vocamus, auro cingere, & ad poculi uſum affervare.

Eſſei, ἑσσει, una ex tribus religiōſioribus Iudeorum ſectis: que om-
nino tres erant, teſte Josepho, Pharisæorum, Eſſæorum, & Saddu-
caorum. Ex hiſ Eſſei uxoribus & vino, & carnibus abſtinebant,
quotidianūmque jejunium, verteſt in naturam.

Eſſerinus, hymnus in Ecclesiæ cani ſolitus hora decima. L. g. b. ||

Eſſentia. { uia. GALL. Eſſence. ITAL. Eſſenza. GERM. Wäſenheit.
HISP. Eſſencia. ANGL. Eſſence, the being of any thing. } Vocabu-
lum eſt religiōſis quidem Latinæ lingua obſervatoribus non uſi-
tatum, à Philosophis tamen melioris inopia in uſum receptum pro
ipſo eſt euſiſis ſci, quam ūnū Graci appellant. Augustinus
lib. 12. de Civitate Dei. Sicut ab eo quod eſt ſapere, vocatur ſapien-
tia: ſic ab eo quod eſt eſſe, vocatur eſſentia, dovo quidem nomi-
ne, quo uſi veteres non ſunt Latini ſermonis authores, ſed jam no-
ſtri temporibus uſitato, ne deſſet etiam lingua noſtræ quod Graci
appellant ſci; hoc enim verbum e verbo expreſſum eſt, ut dic-
retur eſſentia. Quint. lib. 8. cap. 3. Quorum dura quaſdam admodum,
ut ens, & eſſentia, que cur tantoper eſpernemur, non video, niſi
quod iniqui judges aduersus noſ ſumus, ideoque paupertate ſer-
monis laboramus. Hinc eſſentiale, ἑσσεδόνη, quod eſt eſſentia, & Eſſentialiter,
ſecundūm eſſentiam. Vocabula ſunt ſolis Philoſophis, & Theologis uſurpata.

Eſſentiale, ἑſſεδόνη, quod ad eſſentiam pertinet. ||

Eſſus, ἑſſος, urbs Locriſis. Steph.

Eſto: vide Sum.

Eſtrix, Eſtrio, Eſritio, Eſritor: vide Edo, es.

Eſula, a. Hujus varia genera à perito rei herbariæ diſtinguenda erunt.
Evonymus, vulgo apud Barbaros, item Gallos & Italos, Fusaria
vel Fusanus appellatur ab uſu fuſotum, propter materia ſoliditatem:
à nonnullis Scrota ſacerdotum, à figura ſtruſtus. Tragus tom. 3. fu-
ſariam nulla ratione evonymum eſſe negans, caprinum facit. Geſne-
rus in Capra, lit. C. Coquettiam verucluſ transfigendis lardo carni-
bus ex ea conficiunt.

E T

Et. { 1 v. n. GALL. Et, mēmes. ITAL. Et, e. GERM. Und. HISP. Y. ANGL.
And. } Coniunctio eſt Græca π, quam Latini inverſione literatum
ſuam effecerunt. Ovid. 13. Metam.

Define Tydideum vultuque & murmure nobis
Oſtentare meum.

Suet. in Cæſ. cap. 7. Et eripuit occultavitque.

— Et ſe mihi comparat Aiax?

Ovid. 13. Metam. Plaut. Capt. ſc. 3. a. 2. Et tua ornatus reueniam ex
ſententia. Idem Moſtell. ſc. 3. a. 1. Potare tecum mihi collibitum eſt,
lubet & adepol mihi tecum. Idem Men. ſc. 7. a. 5. Tibi ſuppetias ad-
veni. M. Et tibi adoleſcens dii ſempre faciant bene (pro quoque, vel
vicifim.) Ovid. 5. Faſt.

Iamque decem menses, & puer ortus erat.

Plaut. Menach. ſc. 3. a. 3. Et iſtud, & aliud (i. quod voler) curabo.
Idem Cne. ſc. 2. a. 4. Et nunc idem dico (i. etiam nunc.) Idem Mi-
lit. ſc. 5. a. 2. Certè noſter ſum. P. Et pol ego (i. etiam.) Idem Capt.
ſc. 2. a. 2. Deus omnia & vider. Velleius, Credere & avunculo &
Cæſari. Eſt autem copulativa: ut, Cicero eloquens fuit, & Philoſo-
phus. Duplicatūrque interdum, ac completiua eſt in diuersis rebus:
ut, Te ad mirantur & cives & hospites. Virg. 1. Aeneid.

— multrum ille & terris jactatus & alto.

Modò accipitur pro Etiam. Idem 2. Aeneid.

— quorum iphiſus aſo

Iam gra vior, Pelias & vulnere tardus Vlyſſi.

Modò inter rogaſiva, ſeu expleſiva. Idem 1. Eclog.

Et quanta fuit Romam tibi cauſa videndi?

Modò indigoſativa, ſum. Idem 1. Aeneid.

Calepini Pars I.

— & qui ſtamnum Iunonis adorbt.

Cicer. pro Milone. Et ſunt qui de Appia loquantur, raccant de Curi. ||
Virg. 6. Aeneid.

Et dubitamus adhuc virtutem extendere factis?

Ponitur interdum ιζηγηνης, pro hoc eſt, ſive id eſt. Plaut. Aduoſ
natus jam ſexaginta, & ſenex. Interdum pro Nam, vel Quia. Virg.
in Eue.

Audieras, & fama fuit.

Quint. lib. 1. cap. 1. Has primū audiet puer, hatum verba effingere
imitando conabitur: & natura tenacissimi ſumus eorum, qua molli-
bus animis percipimus: ex Valla lib. 2. Plerunque ſententiarum
initiis competit, quemadmodum & Græcis ιζηγηνη. Quint. Et finitæ qui-
dem ſunt partes duæ, quas hæc profeffio, &c. Interdum ponit
pro adverbio ornandi. Virg.

— corpùſque lavant frigentis, & ungunt: id eſt, deinde
ungunt.

Item pro Quamvis, ſive Tamen. Cic. de ſeneſt. Defendi legem Vo-
coniam magna voce, bonisque lateribus, & videtis annos meos: id
eſt, tamen videtis quam ſim jam ſenex. Item interdum pro Quod,
ſi ſequatur Si. Cic. Catilin. 3. Et ſi non minuſ nobis jucundi atque
illuſtres ſunt ii dies, quibus conſervamur, quam ii quibus naſcimur
profeſſo apud vos in honore debet eſſe is, qui eandem hanc ur-
bem conditam amplificatamque ſervavit. Terent. in Phorm. Et ſi
tibi res ſit cum co lenone. Ubi Donat. Et, inquit, non connexiva,
ſed incepiva particula eſt. Et, non ſemper ſimiles orationis partes
conjugit, ſed aliquando diſſimiles. Cels. lib. 3. cap. 1. cibum & va-
lidum & fortiter alſumere. Ulp. D. lib. 9. iit. 1. 1. Cumarietes, vel bo-
ves commiſſiſent, & alter alterum occidit: Qu. Mutius diſtinxit,
pro occidiſſet. Hujus composita ſunt, eti, & ιζηγηνη, & tametli.

Etauſ, ιζηγηνη, urbs eſt Laconica. Steph.

Etauſtarches, capitaneus. Buleng. ||

Etauſkulus, ιζηγηνη, iſula eſt juxta ſinum Persicum, cujus meminit

Plin. lib. 6. cap. 28.

ETEARCUS, i. ιζηγηνη, Oaxi civitatis Creticæ rex fuit, qui amissa
uxore, filiæ ſuæ Phronimæ novercam ſuperinduſit, qua domum in-
gressa, ut erat, ita re ipsa ſe novercam preſtit, cum laedendo, atque
omne injuriarum genus excogitando, tum ad extremam impudici-
tiam impingendo. Etearcus criminationibus uxoris fidem habens,
Themisone quendam Theræum jutejuringo aſtingit, ut acceptant
Phronimam in mari deſemerget. Qui quom ſe neque Etearcī tra-
delitatis ministrum prebere vellet, neque rurus jugurandum vi-
olare, reuinat funibus puellam demilit in pelagus, eaque ſubito
retracta, Theram pervenit: ubi Polymnestus vir inter Theræos ſpe-
ciatus, in concubinatum Phronimam accepit: qui ex ea Battum ge-
nuit Cyrenarum in Africa conditorem. Author Herodotus.

Etenim: Nam, enī, quia: & ferè prium ſibi in oratione locum ſe-
dicat. { כ chi. αὐτί, η γέ. GALL. Pource, car. ITAL. Certo, perio-
che, perche. GERM. Dann. HISP. Porque, ciertamente. ANGL. For-
beaus. } Cic. 4. Verr. Etenim quoniam numerum injuriarum vobis
non poſſum exponere, ſigillatim autem de uniuſcu jufque incom-
modo dicere infinitum eſt, genera ipsa injuriarum quaſo cognoscite.
Idem 2. de Divin. Etenim ex diuſione hoc ſecundum eſt. Plin. Et-
enim multa de hac Magi prodiderunt, qua non ſunt nobis commi-
moranda. Invenitur tamen & ſecundo loco. Seneca, Quis etenim
inter tot corporis cruciatuſ felicem quenquam eſſe poſſe existimat?
Accipitur aliquando pro Quippe. Cic. pro Flacco, Neque in toto
Æmonenſium testimonio commovebor: etenim quibus ego iſtan
laudationem remittam, id eſt, quippe quibus, &c. Non nunquam
diuſa compositione per duas diuſiones effertur, vocula aliqua in me-
dio interjecta. Idem de clar. Orat. Et dicere enim benè nemo potest
hoc eſt, etenim dicere benè.

Eteocles, ιζηγηνη, Edippi filius, ex nefando Jocastæ mattis concubitu
editus: cui cum fratre Polynice ita convenerat, ut alternis annis re-
gnarent. Exacto deinde primo anno, quum Eteocles, qui quod major
natu eſt, primo anno regnarat, tenueret fratri regno cedere: Poly-
nices adjutus à Tydeo Adrasto focero, fratri bellum intulit, in quo
ambo mutuis vulneribus ceciderunt. Impositis deinde cadaveribus
eidem rogo, flamme ſe diuſiſſe traditur, tanquam odium illud quod
inter vivos fuerat, ne morte quidem finiri potuerit. Interpretat
autem Eteocles, vera gloria, ab ιζηγηνη, quod vetuni significat, & ιζηγηνη,
gloria. Unde eteniam ſine aspiratione ſcribendum eſt.